Zakgcznik
do uchwaly Nr 4309/2013
Zarzadu Wojewddztwa Opolskiego
z dnia 14 listopada 2013 r.

Zestawienie przesuni e¢

WYDATKI

WYDATKI BIE ZACE

W DZIALE 010 ROLNICTWO | tOWIECTWO
w rozdziale 01041 Program Rozwoju Obszaréw Wiejskic

UMWO - Departament Programéw Rozwoju
Obszaréw Wiejskich

Zmniejszenie

PROW — Pomoc Techniczna VAT

- wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

8 4300 Zakup ustug pozostatych

PROW — Pomoc Techniczna

- wydatki wspoétfinansowane ze srodkdw europejskich

§ 4308 Zakup ustug pozostatych
8§ 4309 Zakup ustug pozostatych

Zwiekszenie
PROW — Pomoc Techniczna VAT

- wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

8§ 4420 Podroze stuzbowe zagraniczne

PROW — Pomoc Techniczna

- wydatki wspoétfinansowane ze srodkdw europejskich

§ 4428 Podroze stuzbowe zagraniczne
8§ 4429 Podroze stuzbowe zagraniczne

h 2007-2013

o kwot e

o kwote

o kwote
o kwote

0 kwot e

0 kwote

o kwote
0 kwote

34 000 zt

2 000 zt

24 000 zi
8 000 zt

34 000 zt

2 000 zt

24 000 zi
8 000 zt



W DZIALE 150 PRZETWORSTWO PRZEMYSLOWE
w rozdziale 15011 Rozwoj przedsi ebiorczo sci
Opolskie Centrum Rozwoju Gospodarki
Zmniejszenie

- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane

8 4110 Skiadki na ubezpieczenia spoteczne
§ 4120 Sktadki na Fundusz Pracy

- wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

8§ 4260 Zakup energii
8 4300 Zakup ustug pozostatych

Zwiekszenie

- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane

8 4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow

w rozdziale 15013 Rozwoj kadr nowoczesnej gospodark

Wojewddzki Urz ad Pracy w Opolu

- wydatki wspoétfinansowane ze srodkdw europejskich

Zmniejszenie

PO KL - Priorytet VI - Dziatanie 6.2 Wsparcie

oraz promocja przedsi ebiorczo $ci i samozatrudnienia

o kwot e

0 kwote
o kwote

o kwote
0 kwote

0 kwot e

o kwote

85 000 zt

65 000 zi
7 000 zt

6 000 zt
7 000 zt

85 000 zt

85 000 zi

i I przedsi ebiorczo $ci

o kwot e

§ 2009 Dotacje celowe w ramach programoéw finansowanych

z udziatem srodkow europejskich oraz srodkow, o ktorych

mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy,

lub ptatnosci w ramach budzetu srodkow europejskich

PO KL - Priorytet VIII - Poddziatanie 8.1.2 Wsparci e

proceséw adaptacyjnych i modernizacyjnych w region

o kwote

e

§ 2009 Dotacje celowe w ramach programoéw finansowanych

z udziatem srodkow europejskich oraz srodkow, o ktorych

mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy,

lub ptatnosci w ramach budzetu srodkow europejskich
Zwiekszenie
POKL - Priorytet VIII - Poddziatanie 8.1.1 Wspieran

rozwoju kwalifikacji zawodowych i doradztwo
dla przedsi ebiorstw

ie

o kwote

o kwot e

51719 zt

19 635 zt

32 084 zi

51719 zt



§ 2009 Dotacje celowe w ramach programéw finansowanych

z udziatem srodkow europejskich oraz srodkow, o ktérych

mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy,

lub ptatnosci w ramach budzetu srodkow europejskich o kwote

W DZIALE 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

w rozdziale 75001 Urz edy naczelnych i centralnych
organow administracji rz gdowej

UMWO - Departament Koordynacji Programéw Operacyjny  ch

- wydatki wspotfinansowane ze srodkow europejskich

Program Operacyjny Pomoc Techniczna - Sie € Punktow
Informacyjnych o Funduszach Europejskich
PO PT - Gtowny Punkt Informacyjny

Zmniejszenie o kwot e
8§ 4278 Zakup ustug remontowych 0 kwote
§ 4279 Zakup ustug remontowych o kwote
§ 4308 Zakup ustug pozostatych o kwote
8§ 4309 Zakup ustug pozostatych o kwote
Zwiekszenie 0 kwot e
8§ 4218 Zakup materiatéw i wyposazenia o kwote
§ 4219 Zakup materiatdw i wyposazenia o kwote
8 4358 Zakup ustug dostepu do sieci Internet 0 kwote
8§ 4359 Zakup ustug dostepu do sieci Internet o kwote
w rozdziale 75017 Samorz gdowe sejmiki wojewodztw

UMWO - Biuro Sejmiku

Sejmik Wojewddztwa

Zmniejszenie o kwot e
- Swiadczenia na rzecz 0sob fizycznych

8 3030 RAzne wydatki na rzecz osob fizycznych o kwote

51 719 zi

9738 zt

128 zt
23 zt

8 148 zt
1439 zt

9738 zt
8 147 zt
1 440 zi

128 zt
23 zt

3 000 zt

3 000 zt



Zwiekszenie

- wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

§ 4210 Zakup materiatdw i wyposazenia

W DZIALE 851 OCHRONA ZDROWIA
w rozdziale 85153 Zwalczanie narkomanii

UMWO - Pelnomocnik ds. Przeciwdziatania Narkomanii
Zwalczanie narkomanii
Zmniejszenie

- wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

§ 4300 Zakup ustug pozostatych

Zwiekszenie

- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane

8 4170 Wynagrodzenia bezosobowe

W DZIALE 853 POZOSTALE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI

w rozdziale 85395 Pozostata dziatalno $¢
UMWO - Departament Edukacji i Rynku Pracy

- wydatki wspoétfinansowane ze srodkdw europejskich

PO KL - Priorytet IX - Poddziatanie 9.1.3 - Projekt : Program

pomocy Stypendialnej wojewddztwa opolskiego dla ucz
szczegOlnie uzdolnionych szkdét gimnazjalnych
I ponadgimnazjalnych - edycja 2012/2013

Zmniejszenie

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracownikow
8§ 4019 Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Zwiekszenie

8 4117 Skiadki na ubezpieczenia spoteczne
8 4119 Skiadki na ubezpieczenia spoteczne
§ 4127 Sktadki na Fundusz Pracy
8§ 4129 Skiadki na Fundusz Pracy

o kwot e 3 000 z
o kwote 3000 z
o kwot e 4 000 zt
o kwote 4 000 zt
0 kwot e 4 000 zt
0 kwote 4 000 zt
SPOLECZNEJ
niow
o kwot e 2 059 zt
0 kwote 1750 z
0 kwote 309 zt
o kwot e 2 059 zt
o kwote 1500 zt
0 kwote 265 zi
o kwote 250 zt
o kwote 44 zt



Wojewodzki Urz ad Pracy w Opolu

- wydatki wspoétfinansowane ze srodkdw europejskich

PO KL - Priorytet VI - Poddziatanie 6.1.2 - Projekt : Opolskie
Obserwatorium Rynku Pracy Il

Zmniejszenie o kwot e

8 4407 Optaty za administrowanie i czynsze za budynki,

lokale i pomieszczenia garazowe 0 kwote
Zwiekszenie 0 kwot e
§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 0 kwote

1181zt

1181 z

1181 z

1181 z



